Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Gorzowie

HARMONOGRAM

na miesigc: czerwiec 2023

25-05-2023

Szczegotowych informacii na temat ofert umieszczonych w harmonogramie udziela: Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Gorzowie Filia Zielona Géra

Osoba odpowiedzialna (telefon): Barbara Wojtowicz, tel. 68 506-52-34, e-mail: barbara.wojtowicz@kowr.gov.pl

Liczba Data i godzina WIErsEE . Potozenie nieruchomosci [REme . Rodzaj i Powierzchnia Cena wywotawcza
. przeprowadzenia N . . rozdysp. Rodzaj . - .
przet. |Lp.| rozpoczecia (wojewddztwo, powiat, gmina, obreb, nr N charakter Atrybuty nieruchomosci nier. w [zl] / czynsz
o przetargu (nazwa . (sprzedaz/ przetargu . - e wtym UR
ogotem przetargu . X dziatek) -, nieruchomosci ogotem w [ha] Y w [di]
jednostki) dzierzawa) w [ha]
15.06.2023 LUBUSKIE (8), zielonogérski (9), Zabér (9_2) licytacja przetar NN-nierolna obnizka 20%
1 1 09:00 Filia Zielona Géra ' 9 ' <) SPRZEDAZ |'®Yaclaprzelargl .. ohudowana ° 0,2295 0,2295 130240,00
Przytok (6), 253/25, nieograniczony
NN-nierolna
15.06.2023 ) o o . ) niezabudowana
2 2 09:30 Filia Zielona Gora | LUBUSKIE (8), zielonogdrski (9), Swidnica (7_2). | gppzppay |ieach przetarg) o onomoge 0,3200 0,3200 151600,00
Kozla (4), 300/2, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
15.06.2023 . L . . . RN-rolna
3 3 10:00 Fiia Zielona Gora | sooook = O, zielonogdrsk (), Bowegrod SPRZEDAZ |IO/BCRPIZERIGI L dowana 1,3154 1,3154 88100,00
obrzanski (5_5), Cieszéw (3), 60/2, 105, nieograniczony
NN-nierolna
15.06.2023 ) L o ’ . niezabudowana
4 4 10:30 Filia Zielona Gora | -UBUSKIE (8), zielonogdrski (9), Swidnica (7_2). | gppzppaz |ieadaprzetarg | "o ohomos 0,1700 0,1700 99700,00
Kozla (4), 194/3, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
15.06.2023 ) ) i . RN-rolna
X S . LUBUSKIE (8), zielonogérski (9), Nowogréd ., |licytacja przetarg .
5 5 11:00 Filia Zielona Géra Bobrzariski (5_5), Niwiska (13). 315/3, 317/1, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 0,4400 0,4400 16700,00
15.06.2023 LUBUSKIE (8). ziel 6rski (9). N 6d i . N RN-rolna
6 6 11:30 Filia Zielona Géra KIE (8), zielonogbrski (9), Nowogrd SPRZEDAZ |'C/BG3PrZetG] o owana 02186 0,2186 29150,00
Bobrzanski (5_5), Bogaczéw (2), 21/1, nieograniczony
29.06.2023 ) ) ) RN-rolna
X S . LUBUSKIE (8), zielonogorski (9), Czerwiensk ., |licytacja przetarg .
7 7 09:00 Filia Zielona Géra (3.5), Nietkéw (6), 1328, 1320/8, 1329/9, SPRZEDAZ ograniczony niezabudowana 1,3327 1,2746 234600,00
7 razem SPRZEDAZ dla Filia Zielona Géra 4,0262 3,9681 750090,00
7 razem Filia Zielona Géra 4,0262 3,9681

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie udziela: Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Gorzowie Filia Zielona Géra

Osoba odpowiedzialna (telefon): Dorota Konieczka, tel. 68 506-52-45, e-mail: dorota.konieczka@kowr.gov.pl

Liczba Data i godzina MBS . Potozenie nieruchomosci IREIar . Rodzaj i Powierzchnia Cena wywotawcza
. przeprowadzenia N - . rozdysp. Rodzaj . - .
przet. |Lp.| rozpoczecia (wojewddztwo, powiat, gmina, obreb, nr ) charakter Atrybuty nieruchomosci nier. w [zl] / czynsz
. przetargu (nazwa . (sprzedaz/ przetargu . -~ . wtym UR
ogdétem przetargu . - dziatek) . nieruchomosci ogétem w [ha] Y w [df]
jednostki) dzierzawa) w [ha]
21.06.2023 . X X . RN-rolna
X S . LUBUSKIE (8), zielonogérski (9), Nowogréd ., |licytacja przetarg .
8 1 10:00 Filia Zielona Géra Bobrzanski (5.5), Dragowina (6), 422, 424, 423, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 3,7800 3,7800 106920,00
21.06.2023 LUBUSKIE (8), zaganiski (10), Brzeznica (3_2) licytacja przetarg RN-rolna obnizka 20%
. -~ . . s s _<), v, . (]
9 2 10:30 Filia Zielona Gora Brzeznica (1), 3866, 408/3, 402/3, 386/12, 386/11, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 5,8985 5,3699 153040,00
2 razem SPRZEDAZ dla Filia Zielona Géra 9,6785 9,1499 259960,00




2 razem Filia Zielona Géra 9,6785 9,1499

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie udziela: Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Gorzowie Filia Zielona Géra

Osoba odpowiedzialna (telefon): Edyta Karpinska, tel. 68 506-52-52, e-mail: edyta.karpinska@kowr.gov.pl

Miejsce Lo - Forma L. . .
przeprovlvadzenia Potozenie nieruchomosci Rodzaj i Powierzchnia Cena wywotawcza

przetargu (nazwa (wojewddztwo, powiat, gmina, obreb, nr TR IREEE] charakter Atrybuty nieruchomosci nier. w [zl] / czynsz

i : dziatek) (sprz.edaz/ przetaroy nieruchomosci ogotem w [ha] witym UR w [df]
jednostki) dzierzawa) w [ha]

Liczba Data i godzina
przet. |Lp.| rozpoczecia
ogotem przetargu

NN-nierolna
02.06.2023 niezabudowana

10 |1 10:00 Filia Zielona Gora | UBUSKIE (8), zagariski (10), lowam. (4. 4), 1 | gppopppy |lovtaciaprze@ig) = omoce 1,9178 1,8043 691800,00
(1), 69/4, 68/2, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycie

02.06.2023 RN-rolna

|2 10:30 Filia Zielona Gora | FWBUSKIE (8). agariski (10), Howam. (4.4), 1 | gppzpppy |lOVacaprze@ig) oo dowana 0,3960 0,3960 183100,00
(1), 124/1, nieograniczony

NN-nierolna
02.06.2023 niezabudowana

12 |3 11:00 Filia Zielona Gora | 'UBUSKIE (8), zagariski (10), lowam. (4. 4), 1 | gppopppy |iovaciaprze@ig) = o omoce 0,7051 0,7051 316300,00
), 77, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycie

NN-nierolna
02.06.2023 niezabudowana

13 4 11:30 Filia Zielona Gora | UBUSKIE (8). zarski (1), Lubskom. (6.4). 5 | gpprppay |lovadaprzetarg) = omose 1,5236 1,5236 302200,00
(5), 51, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycie

NN-nierolna
02.06.2023 niezabudowana

4 |s 12:00 Filia Zielona Gora | (UBUSKIE (8), zarski (1), Lubskom. (6.4), 5 | gppopppy |ioviaciaprze@ig) = o omoee 3,0626 27266 1197720,00
(5), 30/4, 30/6, 30/3, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycie

NN-nierolna
02.06.2023 . ) ’ . niezabudowana
15 6 12:30 Filia Zielona Géra LUBUSKIE (8), zarski (11), Lubskom. (6_4), 7 SPRZEDAZ Ilcylaqa p_rzetarg nieruchomosé 0,6423 0,6423 487600,00
(7), 34/13,34/12, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycje

NN-nierolna

07.06.2023 ’ ' . niezabudowana " o
6 |7 10:00 Filia Zielona Gora || \WBUSKIE (8), nowosolski (4), Kolsko (3_2), SPRZEDAZ |oaciaprzetarg| — o omogs  [PNiZka 20% 0,5904 0,3030 194640,00
Uscie (9), 200/48, 200/60, nieograniczony - eznaczona pod

inwestycie

NN-nierolna

07.06.2023 niezabudowana

. S . LUBUSKIE (8), nowosolski (4), Kolsko (3_2), ., |licytacja przetarg . s obnizka 20%
17 8 10:00 Filia Zielona Géra Uscie (9), 200/50, 200/51, 200/61, SPRZEDAZ nieograniczony nieruchomosé 0,3529 0,0000 222880,00

przeznaczona pod
inwestycje

NN-nierolna
07.06.2023 ) i . niezabudowana
18 | o 10:00 Filia Zielona Gora | HYBYSKIE (8), nowosolski (4), Kolsko (3_2), SPRZEDAZ |IC/BCRPIZedIg] " oomose 0,0850 0,0000 68500,00
Uscie (9), 200/7, 200/53, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycie

NN-nierolna
07.06.2023 ) i . niezabudowana
19 |10 10:00 Filia Zielona Gora | HEUSKIE (&), nowosolski (4), Kolsko (3_2), SPRZEDAZ |'&Bdaprzetaigl "o ohomost 0,0833 0,0000 66200,00
Uscie (9), 200/53, 200/8, nieograniczony
przeznaczona pod

inwestycje

07.06.2023 NN-nierolna

20 |1 11:00 Filia Zielona Gora | PWBUSKIE (8), zarski (1), Zary (10_2), Bieniow | gppoppay |lioyaciaprzet@rg( o o joyana 001262 20% 0,7200 0,7200 165440,00
(1), 1311, nieograniczony

NN-nierolna
07.06.2023 . ) . ) . niezabudowana " o
a |12 11:30 Filia Zielona Gora | -UBYSKIE (8), zarski (1), Zary (10_2), SPRZEDAZ |'OVacRprzetargl o ohomoge  [OPMIZka 20% 0,7200 0,7200 153920,00
Bogumitow (3), 126/2, nieograniczony

przeznaczona pod
inwestycie




22

13

07.06.2023
12:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganski(10), Matomice (5_5),
Janowiec (3), 283/4,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos$é
przeznaczona pod
inwestycie

obnizka 20%

1,1300

1,1300

144240,00

23

14

07.06.2023
12:30

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganski(10), Brzeznica (3_2),
Chotkow (2), 14/15,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

RZ-rolna
zabudowana

obnizka 10%

0,2762

0,2762

186600,00

24

15

14.06.2023
09:00

Filia Zielona Gora

LUBUSKIE (8), zarski (11), Trzebiel (8_2),
Debinka (6), 8/15, 8/11, 8/13, 541/4, 8/10, 8/6,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
ograniczony

RN-rolna
niezabudowana

4,4970

2,3290

1151600,00

25

16

14.06.2023
10:00

Filia Zielona Goéra

LUBUSKIE (8), wschowski (12), Stawa m. (1_4),
Stawa (1), 739/60, 739/28,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos¢
przeznaczona pod
inwestycie

0,1254

0,1254

88000,00

26

17

14.06.2023
10:00

Filia Zielona Gora

LUBUSKIE (8), wschowski (12), Stawa m. (1_4),
Stawa (1), 739/35, 739/60,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos$é
przeznaczona pod
inwestycie

0,1283

0,1283

89800,00

27

18

14.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), wschowski (12), Stawa m. (1_4),
Stawa (1), 739/51, 739/60, 739/47,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos¢
przeznaczona pod
inwestycie

0,1878

0,1878

119700,00

28

19

14.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), wschowski (12), Stawa m. (1_4),
Stawa (1), 739/48, 739/51, 739/60,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos¢
przeznaczona pod
inwestycie

0,1980

0,1980

126900,00

29

20

14.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), wschowski (12), Stawa m. (1_4),
Stawa (1), 739/51, 739/60, 739/49,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos¢
przeznaczona pod
inwestycie

0,2098

0,2098

135200,00

30

21

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganski (10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/17,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos$é
przeznaczona pod
inwestycje

0,1479

0,1479

35900,00

31

22

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganski(10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/18,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos¢
przeznaczona pod
inwestycie

0,1621

0,1621

39200,00

32

23

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganiski (10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/19,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos$é
przeznaczona pod
inwestycje

0,1233

0,1233

30100,00

33

24

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganski(10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/20,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos$é
przeznaczona pod
inwestycie

0,1275

0,1275

31100,00

34

25

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zaganski (10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/21,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos$é
przeznaczona pod
inwestycje

0,1296

0,1296

31600,00

35

26

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zagariski (10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/22,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomosé
przeznaczona pod
inwestycie

0,1283

0,1283

31300,00

36

27

16.06.2023
10:00

Filia Zielona Géra

LUBUSKIE (8), zagariski (10), Wymiarki (8_2),
Wymiarki (6), 365/23,

SPRZEDAZ

licytacja przetarg
nieograniczony

NN-nierolna
niezabudowana
nieruchomos¢
przeznaczona pod
inwestycie

0,1485

0,1485

36000,00




NN-nierolna

16.06.2023 o L . : niezabudowana
37 |28 10:00 Filia Zielona Gora | -YBYSKIE (8). 2aganski (10), Wymiarki 8_2). | gppzppay |iovtadaprzetarg] = oo 0,0964 0,0964 23800,00
Wymiarki (6), 365/25, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 X L L . . niezabudowana
a8 |20 10000 Filia Zielona Gora || -VBUSKIE (8), Zagafiski (10), Wymiarki8.2). | gppzEpay |iadaprzetag) "o ohomoss 00921 0,0921 22800,00
Wymiarki (6), 365/26, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 o L . : niezabudowana
39 | a0 10:00 Filia Zielona Gora | FYBUSKIE (8), Zagafiski (10), Wymiarki(8_2), | gpprppay [IoVtadaprzetargf = o oo 0,1008 0,1008 24800,00
Wymiarki (6), 365/36, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 o o ) : niezabudowana
0 |= 10:00 Filia Zielona Gora | UBUSKIE (8), 2aganiski (10), Wymiarki (8.2). | gppzppay |ioviadaprzetarg) = oo 0,1075 0,1047 26400,00
Wymiarki (6), 365/38, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 o L . : niezabudowana
n | = 10:00 Filia Zielona Gora | FYUBUSKIE (8), Zagafiski (10), Wymiarki(8_2), | gpprppay [IOVtadaprzetargf = o oo 0,1075 0,1075 26400,00
Wymiarki (6), 365/49, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 X L L . . niezabudowana
a2 |s3| 1000 Filia Zielona Gora || -VBUSKIE (8), zagafiski (10), Wymiarki(8.2). | gppzppay |iV8daprzetag) "o oomose 0,1070 0,1070 26300,00
Wymiarki (6), 365/50, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 L — ) : niezabudowana
43 |2 10:00 Filia Zielona Gora | -UBUSKIE (8). zaganski (10), Wymiarki (8.2). | gpprpppy |lovadaprzetarg) = o moce 0,1467 0,1467 35600,00
Wymiarki (6), 365/52, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 X L L . . niezabudowana
4 |3s| 1000 Filia Zielona Gora | -VBUSKIE (8), zagafiski (10), Wymiarki(8.2). | gppzEpay |lf8daprzetag) “ oomose 0,1708 0,1708 41300,00
Wymiarki (6), 365/53, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
16.06.2023 . . — i . niezabudowana
a5 |36 10:00 Filia Zielona Gora | LUBUSKIE (8), 2aganski (10), Wymiarki (8_2). | gppzppay |iOVachprzetaig) o onomoqe 0,1681 0,1681 40700,00
Wymiarki (6), 365/54, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycje
21.06.2023 . L . . . RN-rolna
a6 [a7| 1100 Filia Zielona Gora | FUBUSKIE (8), Zagafiski (10). Brzeznica (3.2), | gppzppay |O8daPZEG] 0 owana 3,3606 0,3289 102400,00
Chotkéw (2), 5/38, nieograniczony
21.06.2023 LUBUSKIE (8), zarski (11), Zary (10_2), Olszyni licytacja przet Rz-rolna bnizka 30%
a7 |38 11:30 Filia Zielona Géra (8). zarski (1), zary (10_2). Olszyniec| gppzppay |IONaCPEZERG) oy oang  |CDNIZka 30% 2,2027 2,2027 687190,00
(18), 7/13, nieograniczony
NN-nierolna
21.06.2023 ) o . i . niezabudowana
a8 [s0| 1200 Filia Zielona Gora | LUSUKIE ), 21elon0g0rski (). Sulechow (6.9). | sprzEpaz ('Y PGl oy gnomoss 0,4100 0,4100 277950,00
owy Swiat (17), 26/1, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
21.06.2023 LUBUSKIE (8), zielonogorski (9), Sulechéw (6_5) licytacja przetar NN-nierolna
a9 | 40 12:30 Filia Zielona Gora N 9 ' ) | sprRzEDAZ |'YaciaPrZetargl o ohdowana 0,3100 0,3100 300500,00
Nowy Swiat (17), 26/3, nieograniczony
NN-nierolna
21.06.2023 ) L ; i . niezabudowana
50 |a| 1300 Fiia Zielona Gora | LUSUKIE (@), 21e0n0grski (), Sulechow (6.9). | sprzEpaz ('R PG| oy onomose 0,3910 0,3910 405600,00
owy Swiat (17), 121/35, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
NN-nierolna
23.06.2023 . i . niezabudowana
51 12 10:00 Filia Zielona Géra LUBUSKIE (8), kro$nienski (2), Maszewo (7_2), SPRZEDAZ licytacja przetarg nieruchomosé 5,3279 1,2065 298500,00

Skarbona (14), 26/1, 26/2,

nieograniczony

przeznaczona pod
inwestycie




NN-nierolna
23.06.2023 L i . niezabudowana
52 |43 10:30 Filia Zielona Gora | LUBUSKIE (8), krosniefiski (2). Maszewo (7.2). | gppzppay |iC/Bdaprzetarg) o oo 2,000 2,1000 175500,00
Skarbona (14), 27/1, nieograniczony
przeznaczona pod
inwestycie
23.06.2023 LUBUSKIE (8), krosnieniski (2), Maszewo (7_2) licytacja przetarg RN-rolna
53 44 11:00 Filia Zielona Gora Skarbona (14), 24/6, = SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 0,7500 0,7500 32300,00
23.06.2023 LUBUSKIE (8). krosniefiski (2). M 72 i . ¢ RN-rolna
54 | as 11:30 Filia Zielona Gora (8). krosniefiski (2). Maszewo (7.2). | gppzppay [IOVRGAPIZEAG) oy dowana 2,5600 2,5600 87900,00
Skarbona (14), 29/1, nieograniczony
23.06.2023 LUBUSKIE (8), krosniefiski (2), Maszewo (7_2) licytacja przetarg RN-rolna
55 46 12:00 Filia Zielona Gora Skarbona (14), 2613, = SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 1,4021 1,4021 54900,00
23.06.2023 LUBUSKIE (8). krosniefiski (2). M 72 i . ¢ RN-rolna
56 | a7 12:30 Filia Zielona Gora (8). krosniefiski (2). Maszewo (7.2). | gppzppay [IOVGAPIZEAG) o dowana 1,2700 1,2700 46300,00
Skarbona (14), 27/2, nieograniczony
RN-rolna
23.06.2023 niezabudowana
. o . LUBUSKIE (8), zaganski(10), Wymiarki (8_2), ., |licytacja przetarg . i
57 48 13:00 Filia Zielona Gora Witoszyn (5), 84/19, SPRZEDAZ nieograniczony nieruchomos¢ 0,4483 0,4483 111700,00
przeznaczona pod
inwestycie
48 razem SPRZEDAZ dla Filia Zielona Géra 40,1482 29,5662 9176380,00
48 razem Filia Zielona Géra 40,1482 29,5662

Szczegotowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie udziela: Krajowy O$rodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Gorzowie Filia Zielona Géra

Osoba odpowiedzialna (telefon): Tomasz Klimek, tel. 68 506 52 51, e-mail: tomasz.klimek@kowr.gov.pl

Liczba Data i godzina MIEISEE . Potozenie nieruchomosci IRElnE . Rodzaj i Powierzchnia Cena wywotawcza
. przeprowadzenia . . . rozdysp. Rodzaj . - .
przet. |Lp.| rozpoczecia (wojewddztwo, powiat, gmina, obreb, nr 5 charakter Atrybuty nieruchomosci nier. w [zl] / czynsz
. przetargu (nazwa . (sprzedaz/ przetargu . - . w tym UR
ogétem przetargu . X dziatek) _ nieruchomosci ogétem w [ha] w [df]
jednostki) dzierzawa) w [ha]
27.06.2023 ) . RN-rolna
. S . LUBUSKIE (8), zielonogérski (9), Swidnica (7_2), ., |licytacja przetarg . obnizka 20%
58 1 09:00 Filia Zielona Géra Grabowiec (3), 44/1, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 0,4154 0,4154 179500,00
21.06.2023 LUBUSKIE (8), krosnieriski (2), Maszewo (7_2) licytacja przetarg RN-rolna obnizka 10%
. m N - ) i _Z2), ., . (]
59 2 09:30 Filia Zielona Goéra Bytomiec (1), 167, 169, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 1,3900 1,3100 40500,00
27.06.2023 ) . RN-rolna
) S . LUBUSKIE (8), kro$nienski (2), Dabie (4_2), ., |licytacja przetarg . obnizka 10%
60 3 10:00 Filia Zielona Géra Ciemnice (3), 198/2, 20012, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 1,8200 0,6000 72900,00
21.06.2023 LUBUSKIE (8), krosnieriski (2), Dabie (4_2) licytacja przetarg RN-rolna obnizka 10%
. 8 B 3 ) , _<)s v, - o
61 4 10:30 Filia Zielona Géra Kosierz (8), 1/1, 2/1, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 10,1563 10,1563 338500,00
27.06.2023 RN-rolna
) S . LUBUSKIE (8), krosnienski (2), Dabie (4_2), ., |licytacja przetarg . obnizka 10%
62 5 11:00 Filia Zielona Géra Kosierz (8), 8717, SPRZEDAZ nieograniczony niezabudowana 0,6000 0,6000 106000,00
5 razem SPRZEDAZ dla Filia Zielona Géra 14,3817 13,0817 737400,00
5 razem Filia Zielona Géra 14,3817 13,0817
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Krajowy Osrodek Wsparcia Rolnictwa Oddziat Terenowy w Gorzowie (4) ul. Mysliborska 32, 66-400 Gorzow



